
入 札 結 果 

 
「入札日 令和６年４月 16日」  「公表期間令和６年４月 22日～令和７年４月 22日」 

 

 
件  名 場  所 契 約 額（円） 業 者 名 

納入完了日又は工事 

（委託）期間最終日 
入札方法 

１ 町民会館庭園管理業務委託 聖籠町町民会館 2,200,000 ㈲栗原緑樹園 令和６年 10月 31日 指名競争入札 

２ 

令和６年度松くい虫被害木伐

倒駆除（くん蒸）業務委託（４

月分） 

町内一円 8,910,000 
北越緑化㈱ 

聖籠営業所 
令和６年６月 30日 指名競争入札 

３ 

令和６年度松くい虫被害木伐

倒駆除（くん蒸）業務委託 No.

１ 

聖籠町大字網代浜・ 

 次第浜 地内外２ 
27,500,000 ㈲栗原緑樹園 令和６年６月 30日 指名競争入札 

５ コピー用紙購入 聖籠町役場 総務課 

380.6円 

（単価契約） 

A4用紙（500枚/

包） 

大野屋商店 

令和７年３月 31日 制限付一般競争入札 
830.5円 

（単価契約） 

A3用紙（500枚/

包） 

大野屋商店 

 

 


